
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 242 del 29/03/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 242 ADW del 29/03/2024 
 

Oggetto:  Bando 01/2024- Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di n. 1 unità di personale 
nel profilo di Ricercatore (III livello professionale) per attività di “Analisi e 
interpretazione di dati fisici/biogeochimici da piattaforme di ricerca 
osservative” per la Sezione di Oceanografia: approvazione atti e conclusione 
della procedura.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria precedente determinazione n. 04 del 08/01/2024 è stato approvato 
ed emanato il bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 110 del 22/02/2024 è stata nominata 
la Commissione esaminatrice; 

preso atto che l’OGS partecipa al progetto ITINERIS “ITALIAN INTEGRATED ENVIRONMENTAL 
RESEARCH INFRASTRUCTURES SYSTEM” (CUP B53C22002150006) finanziato dal MUR 
in attuazione della missione 4 “Istruzione e Ricerca” del PNRR supportato dai fondi 
europei Next Generation EU; 

considerato che alla data di scadenza del termine previsto per la sottomissione delle domande di 
partecipazione tramite il Portale del Reclutamento InPa risultano pervenute tre 
candidature; 

preso atto che, con propria precedente determinazione n. 195 del 14/03/2024 si è proceduto 
all’esclusione di due candidate per mancanza di uno dei requisiti previsti dal bando; 

e che è pervenuta all’Ente una nota (prot. n. 3124/2024 dd. 18.03.2024) con la quale 
l’unico candidato ammesso allo svolgimento della prova scritta ha comunicato la sua 
volontà di non partecipare alla stessa per motivi personali; 

considerata     pertanto l’assenza di candidati/e allo svolgimento della prova scritta; 

verificati gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice;  

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 242 del 29/03/2024 

DETERMINA 

 

1. di approvare gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

2. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, la presente procedura è da 
considerarsi conclusa.  

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 242 del 29/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 29/03/2024 18:23:13
IMPRONTA: 1D567DF5E9A6FE5143F06FF2B85667D2777A18B23A846B0E071842A2D829C61E
          777A18B23A846B0E071842A2D829C61EBED1D113AFC92E0E66C81A3CF7446D69
          BED1D113AFC92E0E66C81A3CF7446D6935573C684AD769CF42118A899F5F414A
          35573C684AD769CF42118A899F5F414AFE40D33C03FB07BD248930335F81EAA9


